
Smlouva o poskytnutí ubytování a stravováni uzavřená 
podle § 1724 a násiedujícicli, nového občanského zákoníku

uzaxřcná mezi:Stře(!ní pramysíová škola a Střední odborné jiětiišťě Pelhřimov
Friedova 1469, Pelhřimov
zastoupená ředitelem Mgr, Pavkm Klaváčkem
IČO 14450470
DIČ CZ14450470
Číslo úctu: 19-3885130227/010é
Peněžní ústav: KB Pelhřimov 

a

BK Pelhřimov
Hodějovická 448
393 01 Pelhřimov
zastoupená Václavem Plášilem
IČO : 63893631

.ř‘^ře(lniět smlou'V}^'
Předmětem smlouvy je ubytování, stravování a možnost využití kluboven, kuchyněk 

ve dnech 13. srpna až 20. srpna 2023 v rozsahu do 20 lůžek 
ve dnech 20. srpna až 26. srpna 2023 v rozsahu do 55 lůžek 
a stravování dle telefonické dohody nedpozději 3 dny před zahájením akce.

Cena, způsob úhrady
Dohodnutá cena za ubytovací a stravovací služby je včetně DPH;

Ubytování:
- dospělí, děli, studenti Kč 325,—
■■ místní poplatek Kč 15—
Všichni ubytovaní jsou povinni se zapsat v cen nástupu na ubytování do ubytovací knihy 
na vrátnici domova mládeže. Poslední den ubytování je odchod z pokojů nejpozději v 10 
hodin.

Stravování:
Do 15 let Dospělí

Snídaně 64,- 64,-
Oběd 98.- 99,-
Večeře 86,- S7,-
Celkem 248 25 O,--
n. večeře 45 - <15 —



Akce bude vyúčtována do 15 dnů po ukončení. Splatnost faktur je 14 dnů. Penále
za nedodržení splatnosti činí 0,1 procenta z dlužné částky za každý' započatý kalendářní den.

Závěrečná ostán oven í

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem poďepsání oběma smluvními stranami. Její 
platnost může být zrušena vzájemnou písemnou dohodou nej později týden před zahájením 
akce. Smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

V Pelhřimově dne 10. června 2023

Střední průmyslová škola y
Střední odborné učiliště Pelhřimov

Friedova1469 /
393 01 Pelhřim^ *2’

Mgr. Pavel Hlaváč^.

BK Pelhřimov, sportovHj'/polek 
Hodějovická 448,393 01 Pelhřimov

IČ: 638 93 1

Václav Plášil


